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Dni Otwarte 
Uniwersytetu 

Gdańskiego
W dniach 15–16 marca odbyły się Dni Otwarte Uniwersytetu 

Gdańskiego. Wydarzenie, w którego organizację zaangażowali się 
pracownicy, studenci i doktoranci naszej uczelni, przyciągnęło  

na teren Bałtyckiego Kampusu UG w Gdańsku-Oliwie liczne 
grono tegorocznych maturzystów i innych osób zainteresowanych 

podjęciem lub kontynuowaniem studiów w największej uczelni  
na Pomorzu. Ci, którzy zdecydowali się tutaj przybyć i zapoznać  

z ofertą edukacyjną UG, z pewnością się nie zawiedli
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bie kierunkami studiów, a pracow-
nicy Biura Rekrutacji udzielali szcze-
gółowych informacji dotyczących 
tegorocznej rekrutacji na UG. Z kolei 
przedstawiciele studenckich kół na-
ukowych, organizacji studenckich 
oraz jednostek Uniwersytetu Gdań-
skiego, takich jak: Centrum Aktyw-
ności Studenckiej i Doktoranckiej, 
Akademickie Centrum Kultury UG 
„Alternator”, Klub Uczelniany AZS UG 
czy Radio MORS, udowadniali, że 
studia to nie tylko nauka, ale rów-
nież możliwość rozwijania swoich 
pasji, pomagania innym czy nie- 
banalnego spędzania wolnego cza-
su. Przedstawiciele Sekcji Obsługi 
Programu Erasmus+ opowiadali na-
tomiast o możliwościach wyjazdów 
zagranicznych w ramach wymiany 
studenckiej. Zorganizowano też stre-
fę chilloutu, wyposażoną w leżaki 
w barwach wydziałów UG.

Organizatorzy postarali się też 
o atrakcje zlokalizowane poza Wy-

działem Nauk Społecznych. Na kil-
ku wydziałach mieszczących się na 
Kampusie Oliwskim można było 
wziąć udział w warsztatach i qui- 
zach, wysłuchać wykładów popular-
nonaukowych, zagrać w gry plan-
szowe i komputerowe. Można było 
też zwiedzić budynki poszczegól-
nych wydziałów i Bibliotekę Główną 
UG, a dzięki Muzeum Uniwersytetu 
Gdańskiego – wziąć udział w grze 
terenowej „UGryź kampus”.

* * *
Tegoroczne Dni Otwarte UG oka-
zały się sukcesem organizacyjnym. 
Biorąc pod uwagę wysoką fre-
kwencję i zadowolenie malujące się 
na twarzach młodych ludzi, którzy 
w tym czasie odwiedzili Kampus 
Oliwski, chyba można zaryzykować 
stwierdzenie, że czeka nas udana 
rekrutacja. 

Łukasz Bień

Organizatorzy Dni Otwartych Uni-
wersytetu Gdańskiego przygoto-
wali bardzo interesujący i różnorod-
ny program, a głównym miejscem 
jego realizacji stał się budynek Wy-
działu Nauk Społecznych. W jego 
audytoriach odbywały się wykłady 
i prezentacje wydziałów Uniwersy-
tetu Gdańskiego, spotkania z eks-
pertami Okręgowej Komisji Eg-
zaminacyjnej w Gdańsku, a także 
próbne matury z języka polskiego 
i matematyki. Z kolei na poszcze-
gólnych piętrach centralnej części 
wydziału, czyli tzw. rotundy, zostało 
rozstawionych kilkadziesiąt stoisk, 
których ideą było nawiązanie bez-
pośredniego kontaktu z potencjal-
nymi kandydatami na studia. 

Na stoiskach tych przedstawiciele 
poszczególnych wydziałów starali się 
w sposób jak najbardziej atrakcyjny, 
często z wykorzystaniem różnego 
rodzaju rekwizytów, zainteresować 
młodzież prowadzonymi przez sie-
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